[image: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.11.2025 № 1128

	О внесении изменений постановление администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 17.06.2025 №667

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)"», с учетом изменения фактической границы места массового пребывания людей площадь (территория) для проведения праздничных мероприятий: митингов, шествий, концертов в с. Починки, ул. Ленина, 1:
1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 17.06.2025 № 667 "Об утверждении Перечня объектов, подлежащих антитеррористической защите" следующие изменения:
- пункт 1 Перечня объектов, находящихся в сфере ведения администрации Починковского муниципального округа, в которых осуществляются мероприятия по антитеррористической защите объектов (территорий) в соответствие с Постановлениями Правительства Российской Федерации изложить в следующей редакции:
	1.
	Площадь (территория) для проведения праздничных мероприятий: митингов, шествий, концертов в с. Починки от дома № 1 по ул. Ленина до дома № 44 по пл.Ленина
	607910, Нижегородская область, с.Починки, ул. Ленина, 1
	2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Починковского муниципального округа Судаева А.В.

Глава местного самоуправления
округа	М.В. Ларин
image1.png